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II Przegląd Twórczości Osób z Niepełnosprawnością – „To jest moje
miejsce” – Augustów 2017
  Wysłane przez Anna Rogalewska, 08/09/2017  Treść: 
W środę, 6 września odbył się II Przegląd Twórczości Osób z Niepełnosprawnością – „To jest moje
miejsce” – Augustów 2017 w Regionalnym Centrum Rekreacji „Kaktusik”. Zachęcamy do zapoznania
się z relacją z wydarzenia.

Podczas przeglądu grupy artystów przedstawiły przygotowane prezentacje wokalne, taneczne oraz
teatralne o wspólnej tematyce - „To jest moje miejsce”. Impreza była skierowana nie tylko do osób z
niepełnosprawnością, ale również do rodziców, rodzin, przedstawicieli władz samorządowych oraz
mieszkańców miasta. Dotychczasowe doświadczenia pokazywały, że najlepszym sposobem na
przełamywanie wszelkich barier jest wspólna zabawa.

Wszystkie występy były nagradzane gromkimi brawami, a empatyczna publiczność niejednokrotnie
wzruszała się do łez pięknym śpiewem i choreografią artystów na scenie. Po występach, wręczeniu
nagród oraz wspólnym posiłku wszyscy uczestnicy, rodzice, opiekunowie oraz zaproszeni goście
popłynęli w rejs statkiem Żeglugi Augustowskiej, z pokładu którego podziwiali uroki augustowskich
jezior i lasów. Na zakończenie imprezy uczestnicy wspólnie bawili się na integracyjnej dyskotece.

W wydarzeniu wzięły udział współpracujące ze Środowiskowym Domem Samopomocy placówki,
ośrodki i stowarzyszenia, które działają na rzecz osób z niepełnosprawnością: Środowiskowy Dom
Samopomocy MOPS w Suwałkach, Środowiskowy Dom Samopomocy Stowarzyszenia „Aktywni Tak
Samo” w Suwałkach, Środowiskowy Dom Samopomocy w Kowalach Oleckich, Środowiskowy Dom
Samopomocy „Słoneczny Dom” w Gołdapi, Środowiskowy Dom Samopomocy w Lipniaku,
Środowiskowy Dom Samopomocy w Kuriance, Zespół Szkół Specjalnych w Augustowie, Warsztat
Terapii Zajęciowej w Augustowie, Szkoła Podstawowa nr 3 w Augustowie, Świetlica MOPS „Nasza
Ostoja” w Augustowie oraz reprezentacja gospodarzy.

II Przegląd Twórczości Osób z Niepełnosprawnością - „To jest moje miejsce” - Augustów 2017,
organizowany był w ramach realizacji zadania publicznego, współfinansowanego ze środków Gminy
Miasta Augustowa oraz wsparciu darczyńców.

Wydarzenie zorganizowało Stowarzyszenie Przyjaciół Środowiskowego Domu Samopomocy „Zielony
Parasol w Augustowie i Środowiskowy Dom Samopomocy w Augustowie.
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